2022 Příjemci finanční příspěvek max. do výše 35 % z ceny uznatelných nákladů na 

obnovu nemovité kulturní památky zapsané v ÚSKP rejstř. č. 101893, která se nachází v 

MPR Jihlava, z rozpočtu statutárního města Jihlavy (dále jen „příspěvek“) ve výši 65 000,- 

Kč (slovy: šedesát pět tisíc korun českých) na restaurování vitráží v kostele apoštola Pavla 

na ulici Dvořákova v Jihlavě. 

III. 

Platební, finanční a technické podmínky 

1. Příspěvek bude poskytnut formou bezhotovostního převodu na účet Příjemce, po podpisu 
smlouvy oběma smluvními stranami v plné výši 65 000,- Kč v termínu 30 kalendářních dnů